hac *) parte mihi concessa qua ^) fungor.

jn nomine patris et filii [et spiritus sancti. amen.]

[J]n illis [diebus] Loquente domino ihesu ad turbas ex-

tol[I]ens uocem quedam mulier de turba dixit illi beatvs venter

qui te portauit et vbera que suxisti at ille dixit Quin imo ^)

Beati qui avdiunt verbum dei et cvstodiunt illut.

psalmus '^)
ODiserere mei deus. pater noster. Saluum fac

seruum tuum. COitte ei domine. Esto iUe domini tui. Nihil ^)

proficiat [injimicus in eo. domine ^) exaudi. Deus qui proprium
est m[eum]. Jndulgenciam rem. a uinculis ^°).

VI, Formáli fyrir að afleysa maon fyrir hórdóm (sbr. Skripta-
boðin § 3).

A uinculis ^^) peccati specialiter [a manifesto ^') crimine

fornicacionis quod incur[r]isti. absoluat te Deus noster jesvs

christus [qui passus ^^) est in [hac parte et ego ^*) absoluo [te]

auctoritate sancte matris ecclesie et beati apostoli petri [etj

pauli et uice ^^) qua ego fungor et restituo '^) te commonioni

fídelium.

JD nomine patris [et fílii et spiritus sancti. amen.]

VII, Formáli fyrir að afleysa klerk fyrir frillulífsbrot (sbr.

Skriptaboð § 5, 9).

A uinculis peccatorum tuorum et specialiter a crimine

notorio ^^) incontinencie quod manifestus commisisse ^^) cvm

muliere soluta frangendo uotum religionis quod omnipotenti

deo promisisti sub regulari ^^) profe3[s]ione ordinis et beati

') pecipai hdr.; ') m° hdr.; ') íce hdr.; *) hic hdr.; *) quia hdr.;

•) inimo hdr.; '') psus, hdr.; *) Nikil hdr.; ') domini hdr.; '") duinculis

//

hdr.; ") duinculis hdr.; '*) [amanisto hdr.; ") [pp hdr.; '*) [hoc .p.

esto, hdr.; '*) uite hdr.; '*) restitituo hdr.; ") notorie hdr.; ") com-

missise hdr.; '*) regulgulari hdr.
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patris nostri benedicti [etcetera ^) in sacerdotali ^) promotus

officio absoluat te deus noster jesus christus [et ego ^) absoluo

te avctoritate sancte matris ecclesie et vice prelacionis qua ego

indignus fungor restituens *) te communio[ni] fratrum fidelium

ingressu sancte ecclesie.

j[n] nomi[ne] patris et
flli[i]

et spiritus sancti. amen.]

VIII, Formáli fyrir að afleysa mann, sem sýnt hefir af sér

óreglu og leitt grunsemdarmenn inn í klaustr án leyfis og tregðast

við út að fara (sbr. Skriptaboð § 9).

A uinculis peccati tui et specialiter ab jregularitate et

inducendo suspectas personas in claustrvm nostrum et inobe-

diencia egrediendo et uacando sine licencia ^) absoluat te deus

noster iesus christus [qui passus est pro (nobis) in cruce ^)